UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

Bloco Walter Félix - Campus Universitário
BR 364, km 4 - Distrito Industrial - 69.920-900 - Rio Branco - Acre.

www.ufac.br – ufacsociais@gmail.com - (68) 3901-2587

NOTIFICAÇÃO DE JUBILAMENTO

CIÊNCIAS SOCIAIS

2018.2

 O Coordenador do Curso de Ciências Sociais, da Universidade Federal do

Acre, no uso de suas atribuições legais que conferem as leis vigentes no país,

NOTIFICA os discentes abaixo relacionados por incidência no art. 357, incisos

e parágrafos, e, ainda, no disposto no art. 358, também do Regimento Geral da

UFAC, para no prazo de 15 (quinze) dias úteis, a contar da data desta

publicação, apresentar defesa escrita nos autos do processo 23107.024425/2018-

59, junto a Coordenação do Curso de Ciências Sociais.

Rio Branco, 24 de outubro de 2018.

FERNANDO PIRES PEIXOTO

Coordenador do Curso de Ciências Sociais

Portaria nº16/2016

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

Bloco Walter Félix - Campus Universitário
BR 364, km 4 - Distrito Industrial - 69.920-900 - Rio Branco - Acre.

www.ufac.br – ufacsociais@gmail.com - (68) 3901-2587

21 – NÚCLEO COMUM
 MATRÍCULA NOME

1 20170210062 Alessandra Conde Pereira

2 201121031 Alex José Azevedo Rodrigues

3 20170210020 Alexandre Jorge Maciel Barreto

4 20150210007 Ana Flavia Souza do Nascimento

5 20160210054 Antonio Jardel Menezes Castelo Branco

6 20150218001 Antonio Marcos Clodomiro

7 20160210050 Bruna Andreza da Silva Borges

8 20170210009 Daniel Silva dos Santos

9 20150210010 Diana Naraja Rodrigues Mattos

10 20150210017 Eurimar Araujo de Lima

11 20170210030 Evaldo Daniel de Carvalho

12 20150210032 Francisco Elisbao Pereira Neto

13 20170210016 Gustavo Dantas Pontes Pinheiro

14 20170210025 Ismael Carlos Silva e Silva

15 20170215027 Janio Mario Pereira Santos

16 20160210007 Jaqueline Telis de Oliveira

17 20170210040 Jersica Lins de Oliveira

18 201121026 Jéssica de Oliveira da Silva

19 20170210029 Jose Valcirley Machado

20 20170210001 Josiel Cosmo Liberalino Maia

21 20130210033 Josue Bezerra de Amorim Junior

22 20170210046 Luana Maria Maia Lima

23 20170210044 Luiz Felipe de Oliveira Pinheiro Veras

24 20170210038 Marcos Paulo de Castro

25 20160210048 Micael Meira da Silva

26 20160210053 Pâmela Priscila Vale de Souza

27 20170210061 Rafaelle Maria Andrade Pinheiro

28 20140210045 Rebeca de Abreu Paula

29 20170210013 Ricardo Oliveira de Moraes

30 20150210019 Saimon Henrique Almeida Chaves

31 20150210020 Weberty Felipe Ramos de Souza

32 20170210012 Wellison Damiao de Araujo Silva

34 20170210051 William Alexandre Iafuri Costa

35 20170210015 Witiney de Noronha Rosa

36 20170210004 Yara de Saldanha da Gama

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

Bloco Walter Félix - Campus Universitário
BR 364, km 4 - Distrito Industrial - 69.920-900 - Rio Branco - Acre.

www.ufac.br – ufacsociais@gmail.com - (68) 3901-2587

21A - ANTROPOLOGIA
 MATRÍCULA NOME

1 20120210012 Gutemberg Cordeiro do Nascimento

2 20130210010 Marcelo Fernando Batista Torres

3 20150210015 Paulo Renato Moura Campelo

21B - SOCIOLOGIA
 MATRÍCULA NOME

1 201021043 Antonia Simoni Oliveira de Souza

2 20140210036 Antonio da Silva Gomes

3 201121011 Eliane Cordeiro da Silva

4 201121040 Francisco Nascimento Moreira

5 20120210010 Grazia da Silva Balcazar

6 201021010 Jose Lucas da Cruz Gomes

7 20150210040 Jose Roberto Pinto de Lima

8 20170210059 Josimar Gomes de Lima

9 20130210041 Maisa da Silva de Melo

10 20120210014 Maria Elida Santiago de Souza

11 201121032 Marines Fernandes de Souza

12 20130210030 Raquel Maria de Paiva Souza

13 201121057 Regiane da Costa Almeida

14 20170210014 Ricardo Padula Ribeiro de Castro

15 20130210049 Sebastiao Elielton da Silva Ferreira

21C – CIÊNCIA POLÍTICA
 MATRÍCULA NOME

1 20130210053 Clarissa Messias Castilhos

2 20130210034 Elisangela Pessoa Pereira

3 20160210098 Jocivaldo Vargas Silva

http://www.ufac.br/